
Nedis.cz/VCBS250GY

Vysavač
Bezsáčkový | 700 W | Kapacita prachové nádoby: 3.0 l | Kombinovaný 
Kartáč | Akční rádius: 8.50 m | Vzduchový filtr HEPA | Antracit / Černá 
/ Oranžová
Značka: Nedis  | Číslo produktu: VCBS250GY  | Product EAN number: 5412810455638
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810455843

Bezsáčkový cyklónový vysavač Nedis je kompaktní a 
lehký model pro moderní domácnost. Může se pochlubit 
působivým sacím výkonem 17,5 kPa a příkonem 700 W. 
Ekologický motor pracuje s hlučností nižší než 76 dB, díky 
čemuž je tišší než tradiční motory.

Je vybaven prostornou 3litrovou nádobou na prach, která 
se neuvěřitelně snadno vyprazdňuje a čistí, takže odpadá 
starost s nepořádnými sáčky. Filtr HEPA 13 odstraňuje 
ze vzduchu 99,95 % prachových částic a alergenů. 
Napájecí kabel o délce 6 m umožňuje bezproblémový 
úklid s akčním rádiusem 8,5 m, který pokryje velké 
obytné prostory bez nutnosti odpojení ze zásuvky, pro 
naprostý komfort a pohodlí.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Moderní bezsáčkový cyklónový vysavač s 

ekologickým motorem o výkonu 700 W
• Tišší než tradiční motory, méně než 76 dB
• Prostorná prachová kapacita 3,0 litru - ideální 

velikost pro kompletní pokrytí vaší domácnosti
• Napájecí kabel o délce 6 m pro bezproblémový 

úklid s akčním rádiusem 8,5 m
• Pohodlná rukojeť a nastavitelná teleskopická 

trubka
• Tlačítko regulace sacího výkonu na vysavači a 

regulace průtoku vzduchu na rukojeti

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY
https://Nedis.cz/VCBS250GY

